
  
 

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(п’ятдесят третя сесія восьмого скликання) 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

1656500000 
(код бюджету) 

   17 квітня 2025 року                   

 

Про внесення змін до показників  
бюджету Лубенської міської  
територіальної громади на 2025 рік 

 

 Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
статтями 23,  78 Бюджетного кодексу України, 

 

міська рада  вирішила : 
 

1.  Внести  зміни  до  рішення  сорок восьмої  сесії восьмого скликання  від 

19.12.2024 р.   «Про бюджет Лубенської  міської територіальної громади  на  
2025 рік» згідно з додатками 1- 6. 

2. Організацію виконання цього рішення покласти на фінансове управління 

виконавчого комітету міської ради  (начальник  Романенко Т.О.),  контроль за 
його виконанням -  на   постійну депутатську  комісію з питань планування 
бюджету та фінансів. 

 

Додатки 1- 6  цього рішення є невід’ємною його частиною. 
 

 

 

 

 

 

 

Лубенський міський голова                                Олександр ГРИЦАЄНКО 

 

  

  

  

  

  



 2 

                ППООГГООДДЖЖЕЕННОО    ::  

  
       Секретар міської ради           Маргарита  КОМАРОВА  

  

        Голова постійної депутатської комісії  
        міської ради з питань планування бюджету 

        та фінансів                                                   Мирослав КОСТЕНКО 

 

       Начальник  юридичного відділу 

        виконавчого комітету                                                                 Юлія ДАЦЕНКО 

 

 

        Начальник фінансового управління                             Тамара РОМАНЕНКО 

        виконавчого комітету 

 

        Начальник відділу організаційного  
        забезпечення діяльності ради та 

        органів самоорганізації населення  
        виконавчого комітету                                                             Наталія УВАРОВА 

 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Наталія ЛАНТУХ 77 457 



   Пояснювальна записка 

до рішення  п’ятдесят третьої сесії Лубенської міської ради Лубенського 
району від 17.04.2025р. «Про внесення змін до показників бюджету 

Лубенської міської територіальної громади  на 2025 рік» 

 

 Відповідно до звернень головних розпорядників коштів місцевого 
бюджету  проєктом  рішення пропонується внести зміни до рішення сорок 
восьмої  сесії восьмого скликання  від 19.12.2024 р.  «Про бюджет Лубенської 
міської територіальної громади  на 2025 рік» зі змінами та доповненнями. 

 

           По дохідній частині бюджету  збільшено річний план  загальною 
сумою 95 031 720 грн., а саме: 

- Акцизний податок з вироблених в Україні підакцизних товарів 
(продукції) сумою 850 000 грн.; 

- Акцизний податок з ввезених на митну територію України підакцизних 
товарів (продукції) сумою 3 800 000 грн.; 

- Акцизний податок з реалізації виробниками та/або імпортерами, у тому 
числі в роздрібній торгівлі тютюнових виробів, тютюну та промислових 
замінників тютюну, рідин, що використовуються в електронних 
сигаретах, що оподатковується згідно з підпунктом 213.1.14 пункту 213.1 
статті 213 Податкового кодексу України сумою 2 500 000 грн.; 

- Земельний податок з юридичних осіб сумою  800 000 грн.; 
- Орендна плата з фізичних осіб сумою 700 000 грн.; 
- Орендна плата за земельні ділянки сільськогосподарського призначення 

державної власності, передані в оренду відповідно до статті 120 прім 1 
Земельного кодексу України сумою 520 000 грн.; 

- Єдиний податок з фізичних осіб сумою 13 875 000 грн.; 
- Надходження від орендної плати за користування майновим комплексом 

та іншим майном, що перебуває в комунальній власності сумою 
1 200 000 грн.; 

- Інші надходження  сумою 75 000 грн.; 
- Кошти за шкоду, що заподіяна на земельних ділянках державної та 

комунальної власності, які не надані у користування та не передані у 
власність, внаслідок їх самовільного зайняття, використання не за 
цільовим призначенням, зняття ґрунтового покриву (родючого шару 
ґрунту) без спеціального дозволу відшкодування збитків за погіршення 
якості ґрунтового покриву тощо та за неодержання доходів у зв`язку з 
тимчасовим невикористанням земельних ділянок сумою 680 000 грн.; 

- Кошти від продажу земельних ділянок несільськогосподарського 
призначення, що перебувають у державній або комунальній власності, та 
земельних ділянок, які знаходяться на території Автономної Республіки 
Крим сумою  100 000 грн.; 

- Кошти від викупу земельних ділянок сільськогосподарського 
призначення державної та комунальної власності, передбачених пунктом 
6(1) розділу Х «Перехідні положення» Земельного кодексу України 

сумою 50 000 грн.; 



- Кошти від відчуження майна, що належить Автономній Республіці Крим 
та майна, що перебуває в комунальній власності   сумою 300 000 грн.; 

- Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію 
проєктів в рамках Надзвичайної кредитної програми для відновлення 
України сумою 31 871 449 грн.; 

- Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію 
проєктів в рамках Програми з відновлення України сумою          
37 710 271 грн. 

   По видатковій частині   враховано  збільшення  планів асигнувань 
загальною  сумою  99 235 295 грн., а саме: 

1. Виконавчий комітет (№61-47-01.51-152/61-47-01 від 26.03.2025,    

№27, 28  від 08.04.20253, № 02.5-39/87 від 08.04.2025,                 
№02.5-39/85 від 07.04.2025, №651 від 29.03.2025,                 
№382фес  від 11.03.2025,   №1827/2564 від 26.03.2025,  №35      від 
28.03.2025, №1843/3148 від 06.02.2025, №961 від 30.01.2025,             
№24/759 від 02.04.2025, №3/12/10/2-2429 від 27.03.2025,                 
№6/52/13-1071 від 18.02.2025, №025-39/84 від 07.04.2025,               
№02117  від  27.02.2025,  №02.5-39/92, 94  від 14.04.2025, №6/102/13-729 від 
01.04.2025, №ОТУС/9/1587 від 14.04.2025) враховано збільшення 
кошторисних призначень на загальну суму 3 885 515 грн., при цьому 
передбачено додатково фінансова  підтримка КП «Стадіон Центральний 
імені Володимира Малиха» на поточні видатки 50 000 грн. та на капітальні 
видатки 597 000 грн. Додатково на   реалізацію Національної програми 
інформатизації 334 940 грн.,  субвенція з місцевого бюджету державному 
бюджету на виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів  на   
підтримку сил безпеки і оборони  по загальному фонду передбачена сумою  

2 003 575 грн. та  по спеціальному фонду сумою  600 000 грн. (за рахунок 

вільного залишку, що склався на початок поточного року)  та 300 000 грн. на  
поточний трансферт                   ДЗ «Луганському національному університету 
імені Тараса Шевченка  за рахунок перевиконання дохідної частини 
місцевого бюджету.   
2. Управління освіти  (ПКМУ від 07.03.2025 №269,             
ПКМУ від 21.03.2025 №320,  №01-11/40 від 24.03.2025,                 
№04-07/297 від 08.04.2025, №04-07/282 від 04.04.2025,             
№04-07/269, 271, 273, 274, 275, від 02.04.2025, №04-07/292                

від 07.04.2025)  враховано збільшення кошторисних призначень на загальну 
суму  75 353 444,81 грн.,  в тому числі   додатково 117 000 грн. на надання 
дошкільної освіти, 132870,81 грн. на поточні видатки та 428 257 грн.  на  
капітальні видатки для надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету.  Внесено 
певні зміни в межах виділених асигнувань. На реалізацію проєктів у рамках 
Надзвичайної кредитної програми для відновлення  України   31 871 449 грн. 
за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету та нашого 
співфінансування  сумою 2 000 000 грн. для  реконструкції   Опорного 
закладу "Засульський ліцей Лубенської міської ради Лубенського району 
Полтавської області".  На реалізацію проєктів у рамках Програми з 
відновлення України  37 710 271 грн. за рахунок відповідної субвенції з 



державного бюджету та нашого співфінансування  сумою 1 000 000 грн.     
для будівництва Лубенського ДНЗ комбінованого типу для дітей з 
проблемами опорно-рухового апарату та вадами мовлення на 12  груп.          
На нове будівництво споруди цивільного захисту  за адресою :  Полтавська 
область, м. Лубни, проспект Володимирський,62/1 додатково 2 000 000 грн. 
3. Управління охорони здоров’я (№02.1-67/16 від 07.04.2025,                 

№ 831/01-10 від 01.04.2025, №658/01-10 від 14.03.2025,               
№ 159/01-24 від 02.04.2025, №903/01-10 від 07.04.2025,               
№909/01-10   від 08.04.2025) додатково фінансова підтримка КП «ЛЛІЛ» 

300 000 грн. на придбання медикаментів та виробів медичного призначення,  
407 500 грн. на ремонт захисних споруд цивільного захисту,  447 309,22 грн. 
на   придбання медичного обладнання  та  342 642 грн. на капітальний ремонт   
майданчика для розміщення дизель-генератора. 
4. Управління соціального захисту населення (№01-26/140 від 
28.03.2025, №01-19/199 від 02.04.2025, №06-02/1479 від 08.04.2025) 

збільшення асигнувань сумою 1 600 000 грн. на інші заходи у сфері 
соціального захисту та соціального забезпечення (за рахунок вільного 
залишку, що склався на початок поточного року).  Проведено перерозподіл 
видатків сумою 5 400 грн.  між програмами    для  продовження ліцензії 
програмного забезпечення  по реалізації Національної програми 
інформатизації. 

5. Управління житлово-комунального господарства (№ 01-27/513 від 
08.04.2025, №01-08/125, 126, 127 від 28.03.2025, №01-12/106 від 26.03.2025, 
№01-27/506 від 07.04.2025) збільшення асигнувань сумою 16 592 000 грн.,  в 
тому числі додатково на забезпечення діяльності з виробництва, 
транспортування, постачання теплової енергії 50 000 грн., на забезпечення 
діяльності водопровідно-каналізаційного господарства 320 000 грн., на 
організацію благоустрою населених пунктів 1 150 000 грн., на передачу 
субвенції з місцевого бюджету на фінансове забезпечення будівництва, 
реконструкції, ремонту і утримання автомобільних доріг загального 
користування місцевого значення, вулиць і доріг комунальної власності у 
населених пунктах до обласного бюджету  15 000 000 грн. 
6. Управління з питань комунального майна та земельних відносин 
(№01-18/ 328, 329 від 04.04.2025,  №01-18/298 від 31.03.2025) збільшення 
асигнувань сумою 150 000 грн.,  в тому числі на  здійснення іншої діяльність 
у сфері житлово-комунального господарства  150 000 грн.  Для реалізації 
Національної програми інформатизації проведено  перерозподіл в межах 
виділених асигнувань   на   100 000 грн. 

7. Фінансове управління (№01-15/177 від 07.04.2025) враховано 
збільшення резервного фонду  на    156 883,97  грн. 

 

 

 

 

Начальник фінансового управління                           Тамара РОМАНЕНКО               



(грн.)

усього
у тому числі

бюджет
розвитку

1 3 4 5 6

10000000 23 045 000,00 23 045 000,00 0,00 0,00

14000000 7 150 000,00 7 150 000,00 0,00 0,00

14020000 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00

14021900 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00

14030000 3 800 000,00 3 800 000,00 0,00 0,00

14031900 3 800 000,00 3 800 000,00 0,00 0,00

14040000 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00

14040100 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00

18000000 15 895 000,00 15 895 000,00 0,00 0,00

18010000 2 020 000,00 2 020 000,00 0,00 0,00

18010500 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00

18010900 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00

18011200 520 000,00 520 000,00 0,00 0,00

18050000 13 875 000,00 13 875 000,00 0,00 0,00

18050400 13 875 000,00 13 875 000,00 0,00 0,00

20000000 1 955 000,00 1 955 000,00 0,00 0,00

22000000 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00

22080000 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00

22080400 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00

24000000 755 000,00 755 000,00 0,00 0,00

24060000 755 000,00 755 000,00 0,00 0,00

24060300 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00

24062200 680 000,00 680 000,00 0,00 0,00

Додаток №1
до рішення Лубенської міської ради  
 Лубенського району Полтавської області від  17.04.2025 р. 

Зміна показників доходів бюджету
 Лубенської міської територіальної громади на 2025 рік

1656500000

(код бюджету)

Код Найменування згідно
 з Класифікацією доходів бюджету Усього Загальний

фонд

Спеціальний фонд

2

Податкові надходження  
Внутрішні податки на товари та послуги  

Акцизний податок з вироблених в Україні підакцизних 
товарів (продукції)
Пальне

Акцизний податок з ввезених на митну територію 
України підакцизних товарів (продукції) 
Пальне

Акцизний податок з реалізації суб’єктами 
господарювання роздрібної торгівлі підакцизних 
товарів
Акцизний податок з реалізації виробниками та/або 
імпортерами, у тому числі в роздрібній торгівлі 
тютюнових виробів, тютюну та промислових замінників 
тютюну, рідин, що використовуються в електронних 
сигаретах, що оподатковується згідно з підпунктом 
213.1.14 пункту 213.1 статті 213 Податкового кодексу 
України
Місцеві податки та збори, що сплачуються 
(перераховуються) згідно з Податковим кодексом 
України
Податок на майно

Земельний податок з юридичних осіб

Орендна плата з фізичних осіб

Орендна плата за земельні ділянки 
сільськогосподарського призначення державної власності, 
передані в оренду відповідно до статті 120 прім 1 
Земельного кодексу України
Єдиний податок  

Єдиний податок з фізичних осіб 

Неподаткові надходження  
Адміністративні збори та платежі, доходи від 
некомерційної господарської діяльності 
Надходження від орендної плати за користування 
єдиним майновим комплексом та іншим державним 
майном
Надходження від орендної плати за користування 
майновим комплексом та іншим майном, що перебуває в 
комунальній власності
Інші неподаткові надходження  

Інші надходження  

Інші надходження  

Кошти за шкоду, що заподіяна на земельних ділянках 
державної та комунальної власності, які не надані у 
користування та не передані у власність, внаслідок їх 
самовільного зайняття, використання не за цільовим 
призначенням, зняття ґрунтового покриву (родючого шару 
ґрунту) без спеціального дозволу відшкодування збитків 
за погіршення якості ґрунтового покриву тощо та за 
неодержання доходів у зв`язку з тимчасовим 
невикористанням земельних ділянок



30000000 450 000,00 0,00 450 000,00 450 000,00

31000000 300 000,00 0,00 300 000,00 300 000,00

31030000 300 000,00 0,00 300 000,00 300 000,00

33000000 150 000,00 0,00 150 000,00 150 000,00

33010000 150 000,00 0,00 150 000,00 150 000,00

33010100 100 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00

33010500 50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00

25 450 000,00 25 000 000,00 450 000,00 450 000,00

40000000 69 581 720,00 0,00 69 581 720,00 0,00

41000000 69 581 720,00 0,00 69 581 720,00 0,00

41030000 69 581 720,00 0,00 69 581 720,00 0,00

41031400 31 871 449,00 0,00 31 871 449,00 0,00

41033100 37 710 271,00 0,00 37 710 271,00 0,00

Х 95 031 720,00 25 000 000,00 70 031 720,00 450 000,00

Тамара РОМАНЕНКО 77 352

Доходи від операцій з капіталом  
Надходження від продажу основного капіталу  

Кошти від відчуження майна, що належить 
Автономній Республіці Крим та майна, що перебуває в 
комунальній власності  
Кошти від продажу землі і нематеріальних активів 

Кошти від продажу землі  

Кошти від продажу земельних ділянок 
несільськогосподарського призначення, що перебувають у 
державній або комунальній власності, та земельних 
ділянок, які знаходяться на території Автономної 
Республіки Крим
Кошти від викупу земельних ділянок 
сільськогосподарського призначення державної та 
комунальної власності, передбачених пунктом 6(1) 
розділу Х «Перехідні положення» Земельного кодексу 
України

Усього доходів
(без урахування міжбюджетних трансфертів)

Офіційні трансферти  
Від органів державного управління  

Субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на 
реалізацію проектів в рамках Надзвичайної кредитної 
програми для відновлення України
Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на 
реалізацію проектів в рамках Програми з відновлення 
України

Разом доходів

Секретар міської ради Маргарита КОМАРОВА



(грн.)

усього
у тому числі

бюджет
розвитку

1 3 4 5 6

200000 4 203 575,00 -3 502 170,22 7 705 745,22 7 705 745,22

208000 4 203 575,00 -3 502 170,22 7 705 745,22 7 705 745,22

208100 4 203 575,00 4 203 575,00 0,00 0,00

208200 0,00 0,00 0,00 0,00

208400 0,00 -7 705 745,22 7 705 745,22 7 705 745,22

X
4 203 575,00 -3 502 170,22 7 705 745,22 7 705 745,22

600000 4 203 575,00 -3 502 170,22 7 705 745,22 7 705 745,22

602000 4 203 575,00 -3 502 170,22 7 705 745,22 7 705 745,22

602100 4 203 575,00 4 203 575,00 0,00 0,00

602200 0,00 0,00 0,00 0,00

602400 0,00 -7 705 745,22 7 705 745,22 7 705 745,22

X
4 203 575,00 -3 502 170,22 7 705 745,22 7 705 745,22

Тамара РОМАНЕНКО 77-352

Загальне фінансування
Секретар міської ради Маргарита КОМАРОВА

Фінансування за типом боргового зобов’язання
Фінансування за активними операціями
Зміни обсягів бюджетних коштів

На початок періоду

На кінець періоду

Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до 
бюджету розвитку (спеціального фонду)

Фінансування за рахунок зміни залишків коштів 
бюджетів
На початок періоду

На кінець періоду

Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до 
бюджету розвитку (спеціального фонду)

Загальне фінансування

Спеціальний фонд

2

Фінансування за типом кредитора
Внутрішнє фінансування

1656500000

(код бюджету)

Код Найменування згідно
з Класифікацією фінансування бюджету Усього Загальний

фонд

Додаток №2
до рішення Лубенської міської ради  
 Лубенського району Полтавської області від  17.04.2025 р. 

ЗМІНА ФІНАНСУВАННЯ
бюджету Лубенської міської територіальної громади на 2025 рік



(грн.)

оплата
праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата
праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0200000 2 353 575,00 2 353 575,00 0,00 0,00 0,00 1 531 940,00 1 531 940,00 0,00 0,00 0,00 1 531 940,00 3 885 515,00

0210000 2 353 575,00 2 353 575,00 0,00 0,00 0,00 1 531 940,00 1 531 940,00 0,00 0,00 0,00 1 531 940,00 3 885 515,00

5000 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 597 000,00 597 000,00 0,00 0,00 0,00 597 000,00 647 000,00

0215041 5041 0810 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 597 000,00 597 000,00 0,00 0,00 0,00 597 000,00 647 000,00

7000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 334 940,00 334 940,00 0,00 0,00 0,00 334 940,00 334 940,00

0217520 7520 0460 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 334 940,00 334 940,00 0,00 0,00 0,00 334 940,00 334 940,00

9000 2 303 575,00 2 303 575,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 2 903 575,00

0219800 9800 0180 2 303 575,00 2 303 575,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 2 903 575,00

0600000 317 870,81 317 870,81 100 000,00 750,00 0,00 75 035 574,00 5 453 854,00 0,00 0,00 0,00 75 035 574,00 75 353 444,81

0610000 317 870,81 317 870,81 100 000,00 750,00 0,00 75 035 574,00 5 453 854,00 0,00 0,00 0,00 75 035 574,00 75 353 444,81

0100 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0610160 0160 0111 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1000 249 870,81 249 870,81 100 000,00 750,00 0,00 5 428 257,00 5 428 257,00 0,00 0,00 0,00 5 428 257,00 5 678 127,81

0611010 1010 0910 117 000,00 117 000,00 100 000,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 000,00

0611021 1021 0921 132 870,81 132 870,81 0,00 0,00 0,00 428 257,00 428 257,00 0,00 0,00 0,00 428 257,00 561 127,81

0611300 1300 0990 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,00

7000 68 000,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 69 607 317,00 25 597,00 0,00 0,00 0,00 69 607 317,00 69 675 317,00

Додаток №3
до рішення Лубенської міської ради  
 Лубенського району Полтавської області від  17.04.2025 р. 

видатків бюджету  Лубенської міської територіальної громади на 2025 рік
ЗМІНА РОЗПОДІЛУ

1656500000

(код бюджету)

Код 
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код 
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування
головного розпорядника коштів місцевого бюджету/

відповідального виконавця, найменування бюджетної
програми згідно з Типовою програмною класифікацією

видатків та кредитування місцевого бюджету

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом
усього видатки 

споживання

з них

видатки
розвитку усього

у тому числі 
бюджет 

розвитку

видатки 
споживання

з них

видатки
розвитку

4

Виконавчий комітет Лубенської міської ради 
Лубенського району

Виконавчий комітет Лубенської міської ради 
Лубенського району

ФIЗИЧНА КУЛЬТУРА I СПОРТ

Розвиток та підтримка доступної спортивної 
інфраструктури

ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ

Реалізація Національної програми інформатизації

МІЖБЮДЖЕТНІ ТРАНСФЕРТИ

Субвенція з місцевого бюджету державному 
бюджету на виконання програм соціально-
економічного розвитку регіонів

Управління освіти виконавчого комітету 
Лубенської міської ради Лубенського району

Управління освіти виконавчого комітету 
Лубенської міської ради Лубенського району

ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ

Керівництво і управління у відповідній сфері у містах 
(місті Києві), селищах, селах, територіальних 
громадах

ОСВІТА

Надання дошкільної освіти

Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти за рахунок коштів 
місцевого бюджету

Будівництво освітніх установ та закладів

ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ



оплата
праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата
праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

Код 
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код 
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування
головного розпорядника коштів місцевого бюджету/

відповідального виконавця, найменування бюджетної
програми згідно з Типовою програмною класифікацією

видатків та кредитування місцевого бюджету

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом
усього видатки 

споживання

з них

видатки
розвитку усього

у тому числі 
бюджет 

розвитку

видатки 
споживання

з них

видатки
розвитку

0617366 7366 0490 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 871 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 871 449,00 31 871 449,00

0617381 7381 0490 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 710 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 710 271,00 37 710 271,00

0617520 7520 0460 68 000,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 25 597,00 25 597,00 0,00 0,00 0,00 25 597,00 93 597,00

0700000 707 500,00 707 500,00 0,00 0,00 0,00 789 951,22 789 951,22 0,00 0,00 0,00 789 951,22 1 497 451,22

0710000 707 500,00 707 500,00 0,00 0,00 0,00 789 951,22 789 951,22 0,00 0,00 0,00 789 951,22 1 497 451,22

2000 707 500,00 707 500,00 0,00 0,00 0,00 789 951,22 789 951,22 0,00 0,00 0,00 789 951,22 1 497 451,22

0712010 2010 0731 707 500,00 707 500,00 0,00 0,00 0,00 789 951,22 789 951,22 0,00 0,00 0,00 789 951,22 1 497 451,22

0800000 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600 000,00

0810000 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600 000,00

3000 1 594 600,00 1 594 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 594 600,00

0813121 3121 1040 -5 400,00 -5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 400,00

0813242 3242 1090 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600 000,00

7000 5 400,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 400,00

0817520 7520 0460 5 400,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 400,00

1200000 16 462 000,00 15 000 000,00 0,00 0,00 1 462 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 16 592 000,00

1210000 16 462 000,00 15 000 000,00 0,00 0,00 1 462 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 16 592 000,00

6000 1 462 000,00 0,00 0,00 0,00 1 462 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 1 592 000,00

1216012 6012 0620 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

1216013 6013 0620 240 000,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 320 000,00

Реалізація проектів у рамках Надзвичайної кредитної 
програми для відновлення України
Реалізація проектів в рамках Програми з відновлення 
України

Реалізація Національної програми інформатизації

Управління охорони здоров"я виконавчого 
комітету Лубенської міської ради Лубенського 
району

Управління охорони здоров"я виконавчого 
комітету Лубенської міської ради Лубенського 
району

ОХОРОНА ЗДОРОВ’Я

Багатопрофільна стаціонарна медична допомога 
населенню

Управління соціального захисту населення 
виконавчого комітету Лубенської міської ради 
Лубенського району

Управління соціального захисту населення 
виконавчого комітету Лубенської міської ради 
Лубенського району

СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ТА СОЦІАЛЬНЕ 
ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ

Здійснення соціальної роботи та надання соціальних 
послуг центрами соціальних служб та центрами 
надання соціальних послуг особам/сім’ям, які 
належать до вразливих груп населення та/або 
перебувають у складних життєвих обставинах

Інші заходи у сфері соціального захисту і 
соціального забезпечення

ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ

Реалізація Національної програми інформатизації

Управління житлово-комунального господарства 
виконавчого комітету Лубенської міської ради 
Лубенського району

Управління житлово-комунального господарства 
виконавчого комітету Лубенської міської ради 
Лубенського району

ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНЕ ГОСПОДАРСТВО

Забезпечення діяльності з виробництва, 
транспортування, постачання теплової енергії
Забезпечення діяльності водопровідно-
каналізаційного господарства



оплата
праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата
праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

Код 
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код 
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування
головного розпорядника коштів місцевого бюджету/

відповідального виконавця, найменування бюджетної
програми згідно з Типовою програмною класифікацією

видатків та кредитування місцевого бюджету

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом
усього видатки 

споживання

з них

видатки
розвитку усього

у тому числі 
бюджет 

розвитку

видатки 
споживання

з них

видатки
розвитку

1216030 6030 0620 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 150 000,00

1216090 6090 0640 72 000,00 0,00 0,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 000,00

9000 15 000 000,00 15 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000 000,00

1219730 9730 0180 15 000 000,00 15 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000 000,00

3100000 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 150 000,00

3110000 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 150 000,00

6000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00

3116090 6090 0640 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00

7000 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00

3117520 7520 0460 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00

3700000 156 883,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156 883,97

3710000 156 883,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156 883,97

8000 156 883,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156 883,97

3718710 8710 0133 156 883,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156 883,97

X X X 21 497 829,78 19 878 945,81 100 000,00 750,00 1 462 000,00 77 737 465,22 8 155 745,22 0,00 0,00 0,00 77 737 465,22 99 235 295,00

Тамара РОМАНЕНКО 77-352

Організація благоустрою населених пунктів

Інша діяльність у сфері житлово-комунального 
господарства

МІЖБЮДЖЕТНІ ТРАНСФЕРТИ

Субвенція з місцевого бюджету на фінансове 
забезпечення будівництва, реконструкції, ремонту і 
утримання автомобільних доріг загального 
користування місцевого значення, вулиць і доріг 
комунальної власності у населених пунктах

Управління з питань комунального майна та 
земельних відносин виконавчого комітету 
Лубенської міської ради Лубенського району

Управління з питань комунального майна та 
земельних відносин виконавчого комітету 
Лубенської міської ради Лубенського району

ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНЕ ГОСПОДАРСТВО

Інша діяльність у сфері житлово-комунального 
господарства

ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ

Реалізація Національної програми інформатизації

Маргарита КОМАРОВА

Фінансове управління виконавчого комітету 
Лубенської міської ради Лубенського району

Фінансове управління виконавчого комітету 
Лубенської міської ради Лубенського району

ІНША ДІЯЛЬНІСТЬ

Резервний фонд місцевого бюджету

УСЬОГО

Секретар міської ради



(грн.)

Код Класифікації 
доходу бюджету /

Код бюджету
Усього

1 3

41031400 31 871 449,00

9900000000 31 871 449,00

41033100 37 710 271,00

9900000000 37 710 271,00

Х 69 581 720,00

Х 0,00

Х 69 581 720,00

(грн.)
Код Програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого бюджету 

/

Код типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 

Усього

1 2 4

219800 9800 2 303 575,00

99000000000 2 303 575,00

219770 97701219730 9730 15 000 000,00

16100000000 15 000 000,00

219800 9800

600 000,00

99000000000 600 000,00

17 303 575,00

Субвенція з місцевого бюджету на фінансове забезпечення 
будівництва, реконструкції, ремонту і утримання 

автомобільних доріг  загального користування  місцевого 
значення, вулиць і доріг комунальної власності у населених 

пунктах

Обласний бюджджет Полтавської області

Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на 
виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів

Державний бюджет України

загальний фонд

Додаток №4
до рішення Лубенської міської ради  
 Лубенського району Полтавської області від  17.04.2025 р. 

1656500000

Зміна міжбюджетних трансфертів на 2025 рік

(код бюджету)

1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів

Найменування трансферту /
Найменування бюджету – надавача міжбюджетного трансферту

2

І. Трансферти до загального фонду бюджету

ІІ. Трансферти до спеціального фонду бюджету

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію проектів в 
рамках Надзвичайної кредитної програми для відновлення України

Державний бюджет України

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію проектів в 
рамках Програми з відновлення України

Державний бюджет України

УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому числі:
загальний фонд

спеціальний фонд

2. Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам

Найменування трансферту /
Найменування бюджету – отримувача міжбюджетного 

трансферту

3

І. Трансферти із загального фонду бюджету

ІІ. Трансферти із спеціального фонду бюджету

Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на 
виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів

Державний бюджет України



600 000,00

Тамара РОМАНЕНКО 77 352

спеціальний фонд

Секретар міської ради Маргарита КОМАРОВА



Код 
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код 
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування інвестиційного
проекту

Загальний період 
реалізації проекту,

(рік початку і 
завершення)

Обсяг капітальних 
вкладень

місцевого бюджету 
всього, гривень

Обсяг капітальних 
вкладень місцевого 

бюджету у 2025 
році, гривень

Очікуваний 
рівень 

готовності 
проекту на 
кінець 2025  

року, % 

1 2 3 5 6 8 9 10

0600000 74 581 720,00

0610000 74 581 720,00

1000 5 000 000,00

0611300 1300 0990 5 000 000,00

611300 1300 0990 Нове будівництво споруди цивільного захисту  
за адресою :  Полтавська область,м. 
Лубни,проспект Володимирський,62/1

2023-2025                   5 783 807,60 2 000 000,00 33,74

0611300 1300 0990 Реконструкція Опорного закладу "Засульський 
ліцей Лубенської міської ради Лубенського 
району Полтавської області"за адресою: вул. 
Молодіжна,81-А,с. Засулля Лубенський 
район,Полтавська область.

2023-2025 6 107 570,00 2 000 000,00 4,77

0611300 1300 0990 Будівництво Лубенського ДНЗ комбінованого 
типу для дітей з проблемами опорно-рухового 
апарату та вадами мовлення на 12  груп по вул. 
Ватутіна,39 в м. Лубни Полтавської області

2022 - 2025 6 236 465,37 1 000 000,00 4,05

7000 69 581 720,00

0617366 7366 0490 31 871 449,00

ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ

Будівництво освітніх установ та закладів 128 156 917,00

Виконання   інвестиційних проектів у рамках 
Надзвичайної кредитної програми для 
відновлення України

ОСВІТА

Будівництво освітніх установ та закладів

Будівництво освітніх установ та закладів 154 315 390,00

Будівництво освітніх установ та закладів                 17 142 096,00 

Загальна вартість 
проекту, гривень

4 7

Управління освіти виконавчого комітету 
Лубенської міської ради Лубенського району

Управління освіти виконавчого комітету 
Лубенської міської ради Лубенського району

Додаток №5
до рішення Лубенської міської ради  
 Лубенського району Полтавської області від  17.04.2025 р. 

Зміна обсягів капітальних вкладень бюджету Лубенської міської територіальної громади у розрізі інвестиційних проєктів
у 2025 році

1656500000

(код бюджету)

Найменування
головного розпорядника

коштів місцевого бюджету/
відповідального виконавця,

найменування бюджетної програми згідно з 
Типовою програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету



Код 
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код 
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування інвестиційного
проекту

Загальний період 
реалізації проекту,

(рік початку і 
завершення)

Обсяг капітальних 
вкладень

місцевого бюджету 
всього, гривень

Обсяг капітальних 
вкладень місцевого 

бюджету у 2025 
році, гривень

Очікуваний 
рівень 

готовності 
проекту на 
кінець 2025  

року, % 

Загальна вартість 
проекту, гривень

Найменування
головного розпорядника

коштів місцевого бюджету/
відповідального виконавця,

найменування бюджетної програми згідно з 
Типовою програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

0617366 7366 0490 Реконструкція Опорного закладу "Засульський 
ліцей Лубенської міської ради Лубенського 
району Полтавської області"за адресою: вул. 
Молодіжна,81-А,с. Засулля Лубенський 
район,Полтавська область.

2023 - 2025 37 979 019,00 31 871 449,00 29,64

0617380 7380 0490 37 710 271,00

0617381 7381 0490 Будівництво Лубенського ДНЗ комбінованого 
типу для дітей з проблемами опорно-рухового 
апарату та вадами мовлення на 12  груп по вул. 
Ватутіна,39 в м. Лубни Полтавської області

2022 - 2025 43 946 736,37 37 710 271,00 28,48

Х Х Х X X 87 709 562,97 74 581 720,00УСЬОГО 299 614 403,00

Секретар міської ради Маргарита КОМАРОВА

Реалізація проектів у рамках Надзвичайної 
кредитної програми для відновлення України

128 156 917,00

Виконання  інвестиційних проектів  за 
рахунок інших субвенцій з державного 
бюджету 
Реалізація проектів  в рамках Програми з 
відновлення України 

154 315 390,00

Тамара РОМАНЕНКО  77 352



усього у тому числі бюджет 
розвитку

1 2 3 5 6 8 9 10

0200000 2 353 575,00 1 531 940,00 1 531 940,00

0210000 2 353 575,00 1 531 940,00 1 531 940,00

5000 50 000,00 597 000,00 597 000,00

5040 50 000,00 597 000,00 597 000,00

0215041 5041 0810 50 000,00 597 000,00 597 000,00

Програма "Утримання та розвитку Комунального 
підприємства "Стадіон Центральний ім. В.Малиха" 
Лубенської міської ради Лубенського району  
Полтавської області на 2025-2027 роки"

Рішення 42 сесії ЛМРЛР від 
20.06.2024р.

50 000,00 597 000,00 597 000,00

7000 334 940,00 334 940,00

7500 334 940,00 334 940,00

0217520 7520 0460 334 940,00 334 940,00

Програма інформатизації Лубенської територіальної 
громади на 2025-2027 роки

Рішення 48 сесії ЛМРЛР від 
19.12.2024р. 334 940,00 334 940,00

9000 2 303 575,00 600 000,00 600 000,00

0219800 9800 0180 2 303 575,00 600 000,00 600 000,00

Програма оборонної та мобілізаційної роботи на 
2021-2027 роки

Рішення 41 сесії ЛМРЛР від 
30.05.2024р. 1 803 575,00 600 000,00 600 000,00

 Програма  фінансової  підтримки Державному 
закладу "Луганський національний університет 
ім.Т.Шевченка" на 2025  рік

Рішення 50 сесії ЛМРЛР від 
13.0522025р. 300 000,00

2 903 575,00

2 403 575,00

300 000,00

Додаток №6
до рішення Лубенської міської ради  
Лубенського району Полтавської області від 17.04.2025 р. 

Зміни до розподілу  витрат бюджету Лубенської міської територіальної громади на реалізацію місцевих/регіональних програм у 2025 році

1656500000

(код бюджету)

(грн.)

Код 
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код 
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування
головного розпорядника коштів місцевого бюджету/

відповідального виконавця, найменування бюджетної
програми згідно з Типовою програмною класифікацією

видатків та кредитування місцевого бюджету

Найменування
місцевої/регіональної програми

Дата та номер документа, яким 
затверджено місцеву регіональну 

програму
Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

4 7

Виконавчий комітет Лубенської міської ради 
Лубенського району

3 885 515,00

Виконавчий комітет Лубенської міської ради 
Лубенського району

3 885 515,00

ФIЗИЧНА КУЛЬТУРА I СПОРТ 647 000,00

Підтримка і розвиток спортивної інфраструктури 647 000,00

Утримання та фінансова підтримка спортивних 
споруд

647 000,00

Утримання та фінансова підтримка спортивних 
споруд

647 000,00

ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ 334 940,00

Зв'язок ,телекомунікації та інформатика 334 940,00

Реалізація Національної програми інформатизації 334 940,00

334 940,00

МІЖБЮДЖЕТНІ ТРАНСФЕРТИ

Субвенція з місцевого бюджету державному 
бюджету на виконання програм соціально-
економічного розвитку регіонів

2 903 575,00



усього у тому числі бюджет 
розвитку

1 2 3 5 6 8 9 10

Код 
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код 
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування
головного розпорядника коштів місцевого бюджету/

відповідального виконавця, найменування бюджетної
програми згідно з Типовою програмною класифікацією

видатків та кредитування місцевого бюджету

Найменування
місцевої/регіональної програми

Дата та номер документа, яким 
затверджено місцеву регіональну 

програму
Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

4 7

Програма захисту населення і територій від 
надзвичайних ситуацій та запобігання їх 
виникненню, розвитку та удосконалення 
цивільного захисту населення на 2021-2027 роки.

Рішення 41 сесії ЛМРЛР від 
30.05.2024 р.

200 000,00

0600000 317 870,81 75 035 574,00 5 453 854,00

0610000 317 870,81 75 035 574,00 5 453 854,00

1000 249 870,81 5 428 257,00 5 428 257,00

0611010 1010 0910 117 000,00

Комплексна  програма розвитку  освіти в 
Лубенській територіальній громаді на 2025-2027 
роки

Рішення 41 сесії ЛМРЛР від 
30.05.2024р. 117 000,00

1020 132 870,81 428 257,00 428 257,00

0611021 1021 0921

Комплексна  програма розвитку  освіти в 
Лубенській територіальній громаді на 2025-2027 
роки

Рішення 41 сесії ЛМРЛР від 
30.05.2024р. 132 870,81 428 257,00 428 257,00

0611300 1300 0990 5 000 000,00 5 000 000,00

Комплексна  програма розвитку  освіти в 
Лубенській територіальній громаді на 2025-2027 
роки

Рішення 41сесії ЛМРЛР від 
30.05.2024р. 5 000 000,00 5 000 000,00

7000 68 000,00 69 607 317,00 25 597,00

7300 69 581 720,00

0617366 7366 0490

Комплексна  програма розвитку  освіти в 
Лубенській територіальній громаді на 2025-2027 
роки

Рішення 41 сесії ЛМРЛР від 
30.05.2024р. 31 871 449,00

0617381 7381 0490

Комплексна  програма розвитку  освіти в 
Лубенській територіальній громаді на 2025-2027 
роки

Рішення 41 сесії ЛМРЛР від 
30.05.2024р. 37 710 271,00

7500 68 000,00 25 597,00 25 597,00

0617520 7520 0460

Програма інформатизації Лубенської територіальної 
громади на 2025-2027 роки

Рішення 48 сесії ЛМРЛР від 
19.12.2024р.

68 000,00 25 597,00 25 597,00

Інвестиційні проекти та регіональний розвиток 69 581 720,00

31 871 449,00

Надання загальної середньої освіти  за рахунок 
коштів місцевого бюджету

561 127,81

ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ

Реалізація проектів у рамках Надзвичайної кредитної 
програми для відновлення України

69 675 317,00

Реалізація проектів в рамках Програми відновлення 
України ІІІ

37 710 271,00

200 000,00

Управління освіти виконавчого комітету 
Лубенської міської ради Лубенського району

75 353 444,81

Управління освіти виконавчого комітету 
Лубенської міської ради Лубенського району

75 353 444,81

ОСВІТА 5 678 127,81

Надання дошкільної освіти 117 000,00

117 000,00

Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти за рахунок коштів 
місцевого бюджету

561 127,81

Будівництво освітніх установ та закладів 5 000 000,00

5 000 000,00

Зв'язок ,телекомунікації та інформатика

Реалізація Національної програми інформатизації

93 597,00

93 597,00



усього у тому числі бюджет 
розвитку

1 2 3 5 6 8 9 10

Код 
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код 
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування
головного розпорядника коштів місцевого бюджету/

відповідального виконавця, найменування бюджетної
програми згідно з Типовою програмною класифікацією

видатків та кредитування місцевого бюджету

Найменування
місцевої/регіональної програми

Дата та номер документа, яким 
затверджено місцеву регіональну 

програму
Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

4 7

0700000 707 500,00 789 951,22 789 951,22

0710000 707 500,00 789 951,22 789 951,22

2000 707 500,00 789 951,22 789 951,22

0712010 2010 0731

Програма фінансової підтримки комунального 
підприємства "Лубенська  лікарня інтенсивного 
лікування" Лубенської міської ради Лубенського 
району  Полтавської області на 2025-2027 роки

Рішення 41 сесії ЛМРЛР від 
30.05.2024р.

707 500,00 789 951,22 789 951,22

0800000 1 605 400,00

0810000 1 605 400,00

3000 1 600 000,00

3240 1 600 000,00

0813242 3242 1090

Комплексна програма розвитку соціального захисту 
населення на 2025-2027 роки.

Рішення 41 сесії ЛМРЛР від 
30.05.2024р. 905 000,00

Комплексна програма підтримки ветеранів 
Лубенської територіальної громади на 2025-2027 
роки

Рішення 41 сесії ЛМРЛР від 
30.05.2024р. 695 000,00

7000 5 400,00

7500 5 400,00

0817520 7520 0460

Програма інформатизації Лубенської територіальної 
громади на 2025-2027 роки

Рішення 48 сесії ЛМРЛР від 
19.12.2024р.

5 400,00

1200000 1 462 000,00 130 000,00 130 000,00

1210000 1 462 000,00 130 000,00 130 000,00

6000 1 462 000,00 130 000,00 130 000,00

5 400,00

1 497 451,22

Управління охорони здоров"я виконавчого 
комітету Лубенської міської ради Лубенського 
району

1 497 451,22

ОХОРОНА ЗДОРОВ’Я 1 497 451,22

Багатопрофільна стаціонарна медична допомога 
населенню

1 497 451,22

Управління соціального захисту населення 
виконавчого комітету Лубенської міської ради 
Лубенського району

1 605 400,00

Управління соціального захисту населення 
виконавчого комітету Лубенської міської ради 
Лубенського району

1 605 400,00

СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ТА СОЦІАЛЬНЕ 
ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ

1 600 000,00

Інші заходи у сфері соціального захисту і 
соціального забезпечення

905 000,00

695 000,00

ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ

Реалізація Національної програми інформатизації

5 400,00

Управління житлово-комунального господарства 
виконавчого комітету Лубенської міської ради 
Лубенського району

1 592 000,00

Управління житлово-комунального господарства 
виконавчого комітету Лубенської міської ради 
Лубенського району

1 592 000,00

ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНЕ ГОСПОДАРСТВО 1 592 000,00

5 400,00

Інші заклади та заходи 1 600 000,00

Зв'язок ,телекомунікації та інформатика



усього у тому числі бюджет 
розвитку

1 2 3 5 6 8 9 10

Код 
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код 
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування
головного розпорядника коштів місцевого бюджету/

відповідального виконавця, найменування бюджетної
програми згідно з Типовою програмною класифікацією

видатків та кредитування місцевого бюджету

Найменування
місцевої/регіональної програми

Дата та номер документа, яким 
затверджено місцеву регіональну 

програму
Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

4 7

6010 240 000,00 130 000,00 130 000,00

1216012 6012 0620

Програма  ремонту та реконструкції інженерних 
вводів багатоквартирних житлових будинків та 
оснащення їх засобами обліку на території 
Лубенської територіальної громади на 2025-2027 
роки

Рішення 47 сесії ЛМРЛР від 
14.11.2024 року.

50 000,00 50 000,00

1216013 6013 0620

 Програма  фінансової  підтримки  обслуговуючих 
кооперативів з надання послуг водопостачання та 
водовідведення на території Лубенської 
територіальної громади  на 2024-2027 роки 

Рішення 41 сесії ЛМРЛР від 
30.05.2024р.

80 000,00 80 000,00

 Програма з  покращення водопостачання та 
водовідведення сільських населених пунктів 
Лубенської територіальної громади на 2025-2027 
роки

Рішення 41 сесії ЛМРЛР від 
30.05.2024р.

240 000,00

1216030 6030 0620 1 150 000,00

Програма з поліпшення утримання та збереження 
зелених насаджень Лубенської територіальної 
громади на 2025-2027 роки

Рішення 41 сесії ЛМРЛР від 
30.05.2024р. 400 000,00

Програма "Організація та проведення санітарного 
очищення території Лубенської територіальної 
громади на 2025-2027 роки"

Рішення 41 сесії ЛМРЛР від 
30.05.2024р. 250 000,00

Програма благоустрою сільських населених пунктів 
Лубенської територіальної громади на 2025-2027 
роки

Рішення 45сесії ЛМРЛР від 
17.10.2024р. 500 000,00

1216090 6090 0640 72 000,00

 Програма з  покращення водопостачання та 
водовідведення сільських населених пунктів 
Лубенської територіальної громади на 2025-2027 
роки

Рішення 41 сесії ЛМРЛР від 
30.05.2024р.

72 000,00

3100000 -100 000,00 250 000,00 250 000,00

3110000 -100 000,00 250 000,00 250 000,00

6000 150 000,00 150 000,00

80 000,00

240 000,00

72 000,00

Утримання та ефективна експлуатація об'єктів  
житлово-комунального господарства 370 000,00

Забезпечення діяльності з виробництва, 
транспортування, постачання теплової енергії

50 000,00

Забезпечення діяльності водопровідно-
каналізаційного господарства

Організація благоустрою населених пунктів 1 150 000,00

400 000,00

250 000,00

500 000,00

Інша діяльність у сфері житлово-комунального 
господарства

72 000,00

Управління з питань комунального майна та 
земельних відносин виконавчого комітету 
Лубенської міської ради Лубенського району

150 000,00

Управління з питань комунального майна та 
земельних відносин виконавчого комітету 
Лубенської міської ради Лубенського району

150 000,00

ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНЕ ГОСПОДАРСТВО 150 000,00



усього у тому числі бюджет 
розвитку

1 2 3 5 6 8 9 10

Код 
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код 
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування
головного розпорядника коштів місцевого бюджету/

відповідального виконавця, найменування бюджетної
програми згідно з Типовою програмною класифікацією

видатків та кредитування місцевого бюджету

Найменування
місцевої/регіональної програми

Дата та номер документа, яким 
затверджено місцеву регіональну 

програму
Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

4 7

3116090 6090 0640

Програма з утримання обєктів та майна 
комунальної власності Лубенської територіальної 
громади на 2025-2027 роки.

Рішення 41 сесії ЛМРЛР від 
30.05.2024р. 150 000,00 150 000,00

7000 -100 000,00 100 000,00 100 000,00

7500 -100 000,00 100 000,00 100 000,00

3117520 7520 0460

Програма інформатизації Лубенської територіальної 
громади на 2025-2027 роки

Рішення 48 сесії ЛМРЛР від 
19.12.2024р. -100 000,00 100 000,00 100 000,00

X X X X X 6 346 345,81 77 737 465,22 8 155 745,22

Тамара РОМАНЕНКО  77 352

Зв'язок ,телекомунікації та інформатика

150 000,00

Інша діяльність у сфері житлово-комунального 
господарства

Секретар міської ради Маргарита КОМАРОВА

УСЬОГО 84 083 811,03

Реалізація Національної програми інформатизації

ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ


	E:\На сайт\Нова папка (6)\24. Про внес.змін до показн.бюдж.Луб.міськ.тер.громади на 2025 рік\24 Рішення.rtf
	E:\На сайт\Нова папка (6)\24. Про внес.змін до показн.бюдж.Луб.міськ.тер.громади на 2025 рік\Пояснювальна записка.docx
	E:\На сайт\Нова папка (6)\24. Про внес.змін до показн.бюдж.Луб.міськ.тер.громади на 2025 рік\Додаток 1.xls
	E:\На сайт\Нова папка (6)\24. Про внес.змін до показн.бюдж.Луб.міськ.тер.громади на 2025 рік\Додаток 2.xls
	E:\На сайт\Нова папка (6)\24. Про внес.змін до показн.бюдж.Луб.міськ.тер.громади на 2025 рік\Додаток 3.xls
	E:\На сайт\Нова папка (6)\24. Про внес.змін до показн.бюдж.Луб.міськ.тер.громади на 2025 рік\Додаток 4.xls
	E:\На сайт\Нова папка (6)\24. Про внес.змін до показн.бюдж.Луб.міськ.тер.громади на 2025 рік\Додаток 5.xls
	E:\На сайт\Нова папка (6)\24. Про внес.змін до показн.бюдж.Луб.міськ.тер.громади на 2025 рік\Додаток 6.xls

